PORTARIA CONJUNTA N° 001 DE 12 DE JUNHO DE 2023

                            O SINDICATO DOS TRABALHADORES TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DAS INSTITUIÇÕES FEDERAIS DE

ENSINO SUPERIOR DO ESTADO DE GOIÁS - SINT-IFESgo, pessoa jurídica de

direito privado sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ sob nº 00.260.885/0001-68, neste ato

representado por seu Coordenadora Geral; A ASSOCIACAO DOS DOCENTES DO

CAMPUS AVANCADOS DE CATALAO - ADCAC, pessoa jurídica de direito privado

sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ sob nº  24.811.622/0001-68, neste ato

representado por sua Presidente; o SINDICATO DOS DOCENTES DAS

UNIVERSIDADES FEDERAIS DE GOIÁS – ADUFG-Sindicato, pessoa jurídica de

direito privado sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ sob nº 02.721.652/0001-40, neste ato

representado por seu Diretor Presidente; e o DIRETÓRIO CENTRAL DOS

ESTUDANTES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO - DCE/UFCAT,

entidade jurídica de duração indeterminada, neste ato representado por seu Coordenador, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias,

  Resolvem,

Art. 1° - Nomear os membros da Comissão Organizadora da Consulta à Comunidade da

UFCAT - COC/UFCAT, para Reitor(a) e Vice-Reitor(a):

Indicados pelo SINT-IFESgo:

1) Titular: Jainer Diogo Vieira Matos – SIAPE: 2264732 (Presidente);

2) Suplente: Simonne Pereira da Silva Ribeiro – SIAPE: 1749817;

Indicados pela ADCAC:

1) Titular: Cláudia Lúcia da Costa – SIAPE: 2352738 (Vice-Presidente);

2) Suplente: Ulysses Rocha Filho – SIAPE: 1676003;

Indicados pelo ADUFG-SINDICATO:

1) Titular: Ricardo Ribeiro Moura – SIAPE: 2170627;

2) Suplente: André Vasconcelos da Silva – SIAPE: 1614325;

Indicados pelo DCE-UFCAT:

1) Titular: Carlos Aparecido Albernaz – MATRÍCULA: 201614636;

2) Suplente: Vinicius Maciel da Silveira – MATRÍCULA: 202101854;

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor nesta data.

Catalão/GO, 12 de junho de 2023.

Fernando César Silva da Mota

Coordenação Geral do SINT-IFESgo

Cláudia Lúcia da Costa

Presidente da ADCAC

Geci José Pereira da Silva

Diretor-Presidente da ADUFG/Sindicato

Carlos Aparecido Albernaz

Coordenador do DCE/UFCAT